
 
 

               

PORTARIA Nº 889, DE 12 DE AGOSTO DE 2020. 
 
 
Designa Fiscais do Contrato, e dá outras providências. 

 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
 

 RESOLVE: 
  
 

Art. 1º Designar Marcio Rodrigo Pires (titular) e Nathan Noe Adam (substituto), 
fiscais do Contrato nº 222/2020, originado do Processo Licitatório Adesão/Carona da Ata de 
Registro de Preços nº 080/2020, referente ao procedimento licitatório do Pregão Presencial nº 
039/2020, realizado pelo município de Lucas do Rio Verde – MT, objeto: Contratação de 
empresa para aquisição de postes de concreto, postes em aço carbono, placas de identificação 
de ruas, placas de sinalização viária e materiais de sinalização de trânsito, para atender as 
demandas da Prefeitura Municipal de Sorriso / MT. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 12 de agosto de 2020. 

 
 
 
 
 

ARI GENÉZIO LAFIN 
Prefeito Municipal 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 


